[image: image1.png]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет Толвуйского сельского поселения

                                                   XXXII СЕССИЯ II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 14.02.2017г.  № 135

д. Толвуя
О внесении изменений в Положение о земельном налогообложении на территории Толвуйского сельского поселения»

В соответствии со статьями 391, 396 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Толвуйского сельского поселения, Совет Толвуйского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налогообложении на территории Толвуйского сельского поселения, утвержденное Решением Совета Толвуйского сельского поселения от 22.10.2015 № 77, следующие изменения:

1.1.  В разделе 1 слова «, порядок и сроки представления налогоплательщиками документов, подтверждающих право на уменьшение налоговой базы» исключить.
1.2. Абзац третий подпункта 2 пункта 2.2 исключить.

1.3. Раздел 5 исключить.

1.4. Раздел 6 исключить.

Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения

   Т.П.Кукелева

Глава муниципального образования»

« Толвуйское сельское поселение»

              Т.П. Боровская
	Антикоррупционная экспертиза проведена